
事 務 連 絡

令和２年４月１４日

各都道府県トラック協会

専 務 理 事 殿

公益社団法人全日本トラック協会

役員待遇審議役 入 谷 誠

新型コロナウイルス感染症に係る雇用維持等に対する

配慮に関する要請について（周知依頼）

平素より、当協会の業務運営に関し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、関係閣僚連名で、新型コロナウイルス感染症に係る雇用維持等

に対する配慮について要請が発出され、国土交通省自動車局貨物課から同要請

について周知依頼がありました。

つきましては、本件関連施策に関する資料をあわせて送付いたしますので、

貴協会におかれましても、傘下会員事業者に対する確実な周知にご協力下さい

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

【 本件に関する問い合わせ先 】

公益社団法人全日本トラック協会 交通・環境部

電話：03-3354-1045









事 務 連 絡 

令和２年４月１３日 

 

 

公益社団法人全日本トラック協会会長 殿 

 

 

国土交通省自動車局貨物課長 

 

 

 新型コロナウイルス感染症に係る雇用維持等に対する配慮に関する要請について 

（周知依頼） 

 

本日、関係閣僚連名にて標記要請が発出されました。 

つきましては、本要請について、各都道府県トラック協会等を通じて傘下会員へ

確実に周知いただきますようお願い申し上げます。 

また、本件関連施策のパンプレットも併せて送付いたしますので、ご活用くださ

いますようお願いいたします。 

よろしくお願いいたします。 

 


	R02.04.14_事務連絡_新型コロナウイルス感染症に係る雇用維持等に対する配慮に関する要請について（周知依頼）
	koyouiji0413
	koyouiji20200413_b
	koyouiji20200413_c


